

## Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție\_ **ocds-b3wdp1-MD-1637675700830** din **23.11.2021**

**11/27/2021**

Denumirea procedurii de achiziție: contract de valoare mică **Materiale de tehnică sanitară**

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor solicitate	U/m	Cantitatea	Preț (fără TVA)	Preț (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen Livrare/prestare	Clasificație bugetar(IbA)
1.	44621111-0	Radiator din oțel TIP22 500x1200	buc.	22	1437.33	1724.8	31621.33	37945.6	3-7 Zile	
2.	44621111-0	Radiator din oțel TIP22 500x1400	buc.	4	1648.00	1977.6	6592.00	7910.4	3-7 Zile	
3.	44163121-4	Conductă din polipropilenă PP-R Ø32 PN25	m.	100	38.00	45.6	3800.00	4560	3-7 Zile	
4.	44163121-4	Conductă din polipropilenă PP-R Ø25 PN25	m.	120	20.73	24.88	2488.00	2985.6	3-7 Zile	
5.	44163121-4	Conductă din polipropilenă PP-R Ø20 PN25	m.	40	13.67	16.4	546.67	656	3-7 Zile	
6.	44411100-5	Robinet tur colțar 1/2	buc.	26	64.67	77.6	1681.33	2017.6	3-7 Zile	
7.	44411100-5	Robinet retur colțar 1/2	buc.	26	63.33	76	1646.67	1976	3-7 Zile	
8.	42122000-0	Pompă de circulație 32 – 80 110 <sup>0</sup> C	buc.	2	1100.00	1320	2200.00	2640	3-7 Zile	
9.	44411700-1	Vas de expansiune 50 litri.	buc.	1	840.00	1008	840.00	1008	3-7 Zile	
10.	44411100-5	Robinet cu sferă 1 1/4 (Ø32, mama,tata)	buc.	4	197.40	236.88	789.60	947.52	3-7 Zile	
11.	44411000-4	Filtru Y 1 1/4	buc.	2	167.33	200.8	334.67	401.6	3-7 Zile	
12.	44115200-1	Teu PP-R Ø32	buc.	26	6.07	7.28	157.73	189.28	3-7 Zile	
13.	44115200-1	Teu PP-R Ø25	buc.	26	3.53	4.24	91.87	110.24	3-7 Zile	
14.	44115200-1	Cot PP-R 90 <sup>0</sup> Ø32	buc.	20	5.20	6.24	104.00	124.8	3-7 Zile	
15.	44115200-1	Cot PP-R 45 <sup>0</sup> Ø32	buc.	10	5.53	6.64	55.33	66.4	3-7 Zile	
16.	44115200-1	Cot PP-R 90 <sup>0</sup> Ø20	buc.	80	1.60	1.92	128.00	153.6	3-7 Zile	
17.	44115200-1	Cot PP-R 45 <sup>0</sup> Ø20	buc.	20	1.93	2.32	38.67	46.4	3-7 Zile	
<b>Suma fără TVA, lei</b>							<b>53115.87</b>	<b>63739.04</b>		

Semnat: **Electronic** Numele, Prenumele: Reprezentant delegat **Gavrilita Artiom** În calitate de: **Manager**

Ofertantul: **"DUO-EGO" SRL** Adresa: mun. Chisinau, str. Bucovinei 7

E-mail: CAP-CAP.MD Telefon (fix și mobil): Telefon (fix și mobil): Mob 068694778 Fix 022350031